Kto się w opiekę oddał Najwyższemu, pod osłoną Boga niebios bezpiecznie przebywa. ℣. Rzecze Panu: «Uciezko moja i warownio moja, mój Boże, któremu ufam». ℣. Bo On sam wyzwolił mnie z sidła łowców i od złośliwej zarazy. ℣. Okryje cię swymi piórami i pod skrzydła Jego się schronisz. ℣. Jego wierność to puklerz i tarcza, nie ulkniesz się strachu nocnego. ℣. Ni strzały za dnia lecące, ani zarazy, co błąka się w mroku, ni zagłady niszczącej w południe. ℣. A choćby tysiąc

et dæmónio meridiáno. V. Cadent a látere tuo mille, et decem mília a dextris tuis: tibi autem non appropinquábit. V. Quóniam Angelis suis mandávit de te, ut custódiat te in ómnibus viis tuis. V. In mánibus portábunt te, ne umquam offéndas ad lápidem pedem tuum, V. Super áspidem et basilíscum ambulábis, et conculcábis leónem et draconem. V. Quóniam in me sperávit, liberábo eum: prótegam eum, quóniam cognóvit nomen meum, V. Invocábit me, et ego exáudiam eum: cum ipso sum in tribulatióne, V. Erípiam eum et glorificábo eum: longitúdine diérum adimplébo eum, et osténdam illi salutáre meum.

EWANGELIA

«Wypadało, aby Chrystus zatriumfował nad naszymi pokusami, podobnie jak później pokonał swoją śmiercią śmierć naszą». (św. Grzegorz)

✠ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum. Matth. 4, 1-11.

In illo témpore: Ductus est Iesus in desértum a Spíritu, ut tentarétur a diábolo. Et cum ieiunásset quadragínta diébus et quadragínta nóctibus, postea esúriit. Et accédens tentátor, dixit ei: Si Fílius Dei es, dic, ut lápides isti panes fiant. Qui respóndens, dixit: Scriptum est: Non in solo pane vivit homo, sed in omni verbo, quod procedit de ore Dei.

Tunc assúpsit eum diábolus in sanctam civitátem, et státuit eum super pinnáculum templi, et dixit ei: Si fílius Dei es, mitte te deórsum. Scriptum est enim: Quia Angelis suis mandávit de te, et in mánibus tollent te, ne forte offéndas ad lápidem pedem tuum. Ait illi Iesus: Rursum scriptum est: Non tentábis Dóminum, Deum tuum.

Iterum assúpsit eum diábolus in montem excélsu valde: et ostendit ei ómnia regna mundi et glóriam eórum, et dixit ei: Hæc ómnia tibi dabo, si cadens adoráveris me. Tunc dicit ei Iesus: Vade, Sátana; scriptum est enim: Dóminum, Deum tuum, adorábis, et illi soli sérvies.

Tunc relíquit eum diábolus: et ecce, Angeli accessérunt et ministrábant ei.

padł u twego boku, a dziesięć tysięcy po prawicy twojej, do ciebie się nie przybliży. V. Bo swoim Aniołom dał rozkaz o tobie, aby cię strzegli na wszystkich twych drogach. V. Na rękach swoich będą cię nosili, abyś nie uraził swej stopy o kamień. V. Będiesz stąpał po wężach i zmijach, a lwa i smoka podepczesz. V. «Ja go wybawię, bo przylgnął do mnie, osłonię go, bo poznał me imię. V. Będzie mnie wzywał, a ja go wysłucham i będę z nim w utrapieniu. V. Wyzwolę go i obdarzę sławą, długimi dniami go nasycę i ukażę mu moje zbawienie».